Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS NAS PROVAS PRÁTICAS

AUGUSTO PEREIRA FILHO, Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

destinado ao preenchimento de vagas dos cargos púbicos permanentes constantes do

Edital nº 001/2014, faz saber que, após realização das provas práticas relativas aos

Cargos de Agente de Comunicação, Escriturário, Operador de Som e Motorista,

previstas nos termos do Edital (capítulo IV– itens 4.2 e 5; Capítulo V- item 2), divulga e

publica a relação dos candidatos habilitados; a presente divulgação se dará por

afixação no saguão da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, no site

http://www.camaracampolimpo.sp.gov.br , sendo certo que, as avaliações e as listas

completas, com a pontuação obtida por todos os candidatos, inclusive os inabilitados,

estarão à disposição dos interessados na Secretaria da Câmara Municipal.

Esclarece ainda que os recursos desta fase previstos no edital do Concurso 01/2014,

serão normalmente acolhidos, devendo os mesmos ser interpostos ao Presidente da

Câmara Municipal, junto ao protocolo da mesma, que determinará o seu processamento

e, caso cabível, seu encaminhamento á Comissão Organizadora.

Para que não se alegue desconhecimento, faz baixar o presente Edital que será publicado pelo órgão de
imprensa que publica os atos oficias do município e afixado no quadro próprio da Câmara Municipal de Campo
Limpo Paulista.

Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos 03 de julho de 2.015.

Augusto Pereira Filho
Presidente da Comissão Organizadora do Concurso

CARGO: Agente de Comunicação

NUMERAÇÃO
FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

30011 40 80 712 HADASSA LADISLAU REISES HABILITADO

30013 37 74 599 GUTENBERG MACEDO DE OLIVEIRA HABILITADO

CARGO: Escriturário

NUMERAÇÃO
FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

30046 39 78 292 ANDRÉIA DOS ANJOS LOPES HABILITADO

30051 37 74 530 JAQUELINE NOGUEIRA DA SILVA HABILITADO

30043 29 58 154 BEATRIZ DE CASSIA RODRIGUES HABILITADO

30066 28 56 634 SIMONE TOLENTINO FERNANDES HABILITADO

CARGO: Motorista

NUMERAÇÃO
FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

30094 32 64 377 EDISON LUIZ MONCHERO HABILITADO

CARGO: Operador de Som

NUMERAÇÃO
FOLHA DE

RESPOSTAS

NÚMERO
 de

ACERTOS
PONTUAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

RESULTADO

NÃO HOUVE CANDIDATOS HABILITADOS

http://www.camaracampolimpo.sp.gov.br/